https://it.menulist.menu
Via Emilia Pavese, 107, Piacenza 29121, Italy, PIACENZA
(+39)0523647901

I menu di Akari Sushi di PIACENZA include 249 piatti. Mediamente un menu o una bevanda sul menu
costano circa 8 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.



https://it.menulist.menu/list/13309984/sushi-restauranti-rottofreno
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e
Menu fAkari Sushi —

Lo
Tnsalate Spaghetti
GOMA WAKAME 5€ SPAGHETTI DI SOIA PICCANTE 5€
Piatti Di Riso Panini
RISO AL CURRY 6 € PANINO CALIFORNIANO 7€
Bevande Non Alcoliche Caldo Speisen
CAFFE 2€ TAKOYAKI 9¢€
Bevande {flcoliche Sushi Maki
LUGANO 10 € VEGETA MAKI 6 €
w. [ I ] a [ ] ﬂ [ ]
GUNKAN IKURA 5€ TARTARE BLACK 12 €
Rotoli Di Sushi TRotoli Speciali
ROTOLO DI DRAGO 13 € MAKI DI TONNO PICCANTE 10 €
Pasta Piatti Di Pollo
GNOCCHI DI RISO CON GAMBERI 6 € POLLO CURRY 6 €
10 Pii Popolari Tataki
HARUMAKI 4€ TONNO TATAKI 13 €
ﬂl ll ai l. ﬂ. tl.
ROTOLO FRESCO 10 € GAMBERONI* ALLA GRIGLIA 10 €
Pizza Maki Inside-Out
MANZO PICCANTE 8 € AVOCADO FILADELFIA 8 €
Piatti Principali Ura-Maki - Dentro € Tuori
POLLO PICCANTE 6 € EBITEN 9€



Menu Akari Sushi

Rotolo Speciale

ROTOLO AL LIMONE

Totoli Delle Firme

AKARI ROLL

8 o ”‘ go o
SAKE

Pollo

POLLO FUNGHI BAMBU

Zuppa

ZUPPA AGROPICCANTE
Cocktail {lcolici
COSMOPOLITAN

Oniairi

ONIGIRI SPICY SAKE

Combo

DUO ROLL

Invollini Classici

ONION TEMPURA ROLL

T ki

SPIEDINI DI SALMONE

Sushi - Riollos

DINAMITE ROLL

12 €

13 €

7€

6€

4€

12 €

4€

13 €

8€

9€

9€

Piatti A Base Di Uova

OMELETTE

[ ]
Riso
YAKISOBA

Piatti Al Forno
IRIS

Tritto

TEMPURA IKA

Chirashi € Tartara

CHIRASHI MISTO

Chirashi Oniairi

ONIGIRI MIURA

Riso, Pasta € Spaghetii

RISOTTO ALLA CANTONESE

Tartare € Carpaccio

TARTARE MISTA
Maki & Temaki
VEGE TEMAKI

Meat & Tish
POLLO AL LIMONE
Birra

SAPPORO 65 CL

6€

6€

10 €

9€

12 €

4¢€

4¢€

12 €

4¢€

6€

6€



Menu Akari Sushi

Coffetteria

CAFFE DECAFFEINATO 2€
[ ] om [ ] [ ]

Specialita cinesi

MANZO CON VERDURE 8 €

[}

Dim sun

RAVIOLI DI VERDURE 4 PZ 4¢€

Speciality Tiolls

KYO ROLL 10 €

TEMPURA MISTA 11 €

(: l [ ] [ ]

TE CALDO 5€

T H [ ]

EBITEN TEMAKI 5€

Speciaal aanbevolen

EBI KOROKKE 4€
Sushi Gio

SALMONE FUORI 9€
Nighiri € Sashimi flla Carta
NIGHIRI AMAEBI 4€
Futomaki tempura

FUTOMAKI GAMBERO 9€

% \
Gunkan 2 Pz
GUNKAN TOBIKO* 6 €
Tempura - Fritti
TEMPURA VERDURE 8€
Nighiri Speciali 2 Pz
Massimo 2 Porzione A
Persona
NIGHIRI UNAGI 5€
Gunkan Special 2 Pz
GUNKAN SPECIALE SAMONE 5€
Nigiri and Gunkan
GUNKANTOBIKO 5€
1 l. l.1M0l. m.
EDAMAME 5€
Maki Tish & Caviar
FLORIDA MAKI 8 €
fimerican Pizzas fipprox. 28
cm
MIAMI 9¢€
Sushi-Hand Tioll
EBI TEMAKI 4€

TRice Bowl with Toppings

SAKEDON 10 €



Menu Akari Sushi

Main Dishes - Bento Menu

TONKATSU

8€

Japanese Dishes - Sushi Rolls

ROTOLO SAKURA

Chicken - Trom the Hen

POLLO FRITTO

Senza Calegoria

POLLO ALLA GRIGLIA

Antipasti

YASAI TEMPURA
INVOLTINO PRIMAVERA

Secondi
POLLO ALLE MANDORLE
CALAMARI* ALLA PIASTRA

Maki
SAKE AVOCADO MAKI
MAGURO AVOCADO MAKI

[ ] [ ] [ ]
Piatti Di Pesce
SALMONE ALLA GRIGLIA
BRANZINO ALLA GRIGLIA

Contorni
CHELE DI GRANCHIO
PATATINA

12 €

6€

9¢€

7€
2€

6€
9¢€

7€
8€

9¢€
10 €

5€
3€

Sushi Nigiri
TONNO GUNKA
GUNKAN EBI

Zuppe

ZUPPA DI MISO
ZUPPA DI GRANCHIO E ASPARAGI

SPIEDINI DI GAMBERI*
SPIEDINI DI POLLO POLLO

Uramaki
MIURA MAKI
CHICKEN URAMAKI

fintipasto
CROCCHETTE DI PATATE
SAUDATE

[ A ]
Iniziare
SACCOTTINI
INSALATA SALMONE E AVOCADO

Temakil Pz

TEMAKI TARTARE SALMONE
TEMPURA DI GAMBERO*

1 Nidi Speciale Akari
NIDO SCAMPI 2 PZ
NIDO WAKAME 2 PZ

4€
4¢€

9€
9€

8€
8€

4¢€
13 €

4¢€
7€

6€
10 €

6€
4¢€
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Niqgiri1 Pz

ONIGIRI MOUSSE TUNA 4€
NIGHIRI SUZUKI 3¢
CAFFE GINSENG ORZO 2¢€
AMARO, LIQUORE, GRAPPA 4€

Bianchi Piccoli (Bottiglie
3750l

ORTRUGO FERRAIA 10€
ORTRUGO LA PERNICE LUGANA 10 €

Temaksi

SAKE AVOCADO TEMAKI 4 €
1 MAGURO AVOCADO se

y ¥ TEMAKI
AMAEBI TEMAKI 4€

[ ]

{lla Rovescia
ROTOLO DI TIGRE 10 €
SAKE PHILLY 8€
PHILADELPHIA EBITEN 8¢€

Nigiri - Sushi
NIGHIRI SAKE 3€
NIGHIRI MAGURO 4€
NIGHIRI EBI 3€
ACQUA NATURALE 1 LITRO 3€

ACQUA FRIZZANTE 1 LITRO 3€

BIBITA 3€
MANZO CON PATATE 8 €
MANZO CON FUNGHI E BAMBU 8 €
MANZO AL CURRY 8 €
Piastra

MANZO ALLA PIASTRA 8 €

SPAGHETTI DI SOIA ALLAPIASTRA 7€

POLLO ALLA PIASTRA 6 €
Sushi Misto

SUSHI MISTO PICCOLO 8 €
SUSHI MISTO BIG 14 €
TACO SAKE 1 PZ 6 €
Tako 1 Pz

TACO MAGURO 1 PZ 7€
TACO EBI 1 PZ 6 €
TARTARE SAKE ARANCIA 12 €

[ ] [ ]
Futomaki - Verde Maki
VERDE MAKI SAKE AVOCADO 6 PZ 6 €

VERDE MAKI TONNO MAYO 6 PZ 6€
VERDE MAKI VEGETARIANO 6 PZ 5€

Sushi

SAKE PICCANTE MAKI 9¢€
ROTOLO DI FRUTTA 13 €
TEMA CALIFORNIANO 4¢€
SUSHI MISTO GRANDE 12 €



Menu flkari Sushi =

birre TARTARE AKARI
TSINGTAO 64 CL 5¢€ NIGHIRI SPECIALE MAGURO 5€
HEINECKEN GRANDE 66 CL 5€ GUNKAN SPICY SALMONE 5€
HEINECKEN PICCOLO 33 CL 3€ . .
ASAHI 50 CL 5¢€ T Primi
RISO MISTO DI MARE 6€
‘Uranlakl' 8 ‘Pz SPAGHETTI DI SOIA GAMBERI 5¢€
SPECIAL EBITEN MAKI 11 € SPAGHETTI DI RISO GAMBERI 6€
MOUSSE TUNA PHILADELPHIA g€ SPAGHETTI DI RISO ALLA PIASTRA 8€
ROLL IN VEGE 6 € RAMEN AL UOVA 6€
SPICY TOBIKO* MAKI 9¢ RAMEN CON FRUTTI DIMARE ALLA .
PIASTRA

{a Tista Dei Vini - Bollicine Niairi 2 Pz
(W % a) NIGHIRI SURIMI* 3¢€

VIGNA DORATA FRANCIACORTA

BRUT 32€ NIGHIRI SPECIALE SAKE 4€
LURETTA PRINCIPESSA METODO 26 € NIGHIRI SPECIALE SUZUKI 4€
CLASSICO BRUT NIGHIRI SCOTTATO MIX 6€
CANELLA VALDOBBIADENE 18 € HOSO SAKE 6 PZ 4€
PROSECCO EXTRA DRY

HOSO MAGURO 6 PZ 5€
POGGIARELLO SPAGO ORTRUGO 18¢€

HOSO SUZUKI 6 PZ 4¢€
SAKE PICCANTE GUNKAN 4¢€

SASHIMI GAMBERO* ROSSO 3 PZ 7€
GUNKAN UOVA DI QUAGLIA 7€

SASHIMI CAPESANTE 3 PZ 6€
GUNKAN SAKE PHILA 5€

SALMONE AL FUOCO 10 PZ 14 €
GUNKAN FILADELFIA 6€

TRAMEZZINO 2PZ 10 €
USA IL TONNO PICCANTE 5€

NIDO SAKE 2 PZ 5€
Portata ‘Pn’lwipale NIDOTONNG 2 P2 o

NIDO GAMBERO CRUDO 2PZ 6€
SALMONE HOT 9¢€ N

SAKE TATAKI 10 €
YAKI UDON 6€

RAMEN DI PESCE 6€



Menu Akari Sushi

Bianchi Fermi (Bottiglie 75

a)

GAIERHOF GEWURZTRAMINER
GAIERHOF MULLER THURGAU
SELLA E MOSCA VERMENTINO
DUCA DI SALAPARUTA GRILLO
BERVINI SAUVIGNON

BERVINI RIBOLLA GIALLA
CANTINE ORA CHARDONNAY
CITARI SORGENTE LUGANA

Tartare

SAKE TARTARO

TARTARE MAGURO

TARTARE SPECIALE DI SALMONE
CARPACCIO SALMONE 12 PZ
CARPACCIO MAGURO 12 PZ
CARPACCIO MISTO 12 PZ

SALMONE SCOTTATO AVVOLTO
CON TEMPURA DI GAMBERO

TONNO SCOTTATO 12 PZ
MISTO PESCE SCOTTATO

Carpaccio € Non Solo...

CARPACCIO WHITE
CARPACCIO GAMBERONE
ROLL IN SALMON

SALMONE SCOTTATO 2 PZ
CANNOLI DI PESCE MISTO
SASHIMI SPECIALE MISTO 9 PZ
SASHIMI MAGURO 6 PZ
SASHIMI SUZUKI 6 PZ

24 €
18 €
20 €
18 €
18 €
18 €
18 €
18 €

9¢€
12 €
12 €
12 €
15€
14 €

10 €

14 €
12 €

12 €
12 €
6€
5€
8€
12 €
9¢€
7€

SASHIMI SAKE 6 PZ

Hosomaki

HOSO EBI 6 PZ

HOSO AMAEBI 6 PZ
HOSO TUNA 6 PZ

HOSO MAKI FRITTO 8 PZ
HOSO MAKI FRUIT 8 PZ
HOSO PHILADELPHIA 6 PZ
HOSO KAPPA 6 PZ
HOSO AVOCADO 6 PZ
HOSO MIX 6 PZ

HOSO MAKI MIURA 6 PZ

1 Secondi

GAMBERI* SALE PEPE

GAMBERI* AL LIMONE

GAMBERI* FUNGHI BAMBU
GAMBERI* PICCANTE

GAMBERI* VERDURE

GAMBERI* AGRODOLCE
GAMBERI* ALLA PIASTRA
CALAMARI* CON VERDURE
CALAMARI*IN PENTOLA DI FUOCO

GAMBERONI* IN PENTOLA DI FUOCO

VERDURE MISTE IN PENTOLA DI
FUOCO

PER INTZTARE

TRIANGOLI SAMOSA AL CURRY
GAMBERI* DORATO

STICK DI GAMBERI*

INSALATA MISTO DI PESCE

5€
5€
4€
6€
11 €
4€
3€
3€
7€
3€

8€
8€
8€
8€
8€
8€
8€
9¢€
9¢€
9€

3€
5€
3€
7€
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PANE DOLCE 2 PZ

PANE ORIENTALE 2 PZ
RAVIOLI DI CARNE 4 PZ
RAVIOLI ALLA PIASTRA 4 PZ
RAVIOLI SHAO MAI 4 PZ
RAVIOLI CURRY 4 PZ
RAVIOLI CRISTALLO 4 PZ
RAVIOLI MISTI 3 PZ

SUSHI MISTO MEDIO

Uramaki Speciali 8 Pz

SAUCE ROLL

4€
3€
4¢€
5€
4¢€
4€
6€
6€
10 €

10 €

TIGER SPECIALE
BOMBER ROLL
OSHIBAKO 4 PZ

ONION SALMON ROLL
ONION CALI ROLL

KIM ROLL

DORO ROLL

URA BLACK TARTAR
ROLL IN TARTUFO NERO
FUTO MAKI VEGETARIANO 5 PZ
FUTO MAKI GAMBERO 5 PZ
FUTOMAKI SALMONE FRITTO

13 €
13 €
13 €
13 €
8€
9€
9€



Menu Akari Sushi

Akari Sushi
Via Emilia Pavese, 107, Piacenza
29121, Italy, PIACENZA

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Martedi 12:00-15:30
Mercoledi 12:00-15:30
Giovedi 12:00-15:30
Venerdi 12:00-15:30
Sabato 12:00-15:30
Domenica 12:00-15:30
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